Zmaj 2014

Novi Sad, 7.6.2014

Disciplina 17
7.6.2014 - 13:12

Muski, 200m Slobodno/Free

10 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2014

Rang
E

DRAGOJEVIC, Dusan
ZAGORCIC, Milorad
PANTIC, Aleksa
BANJAC, Danilo
RADANOVIC, Dusan
STANKOVIC, Damjan
SAVIC, Lazar
KOVACEVIC, Bogdan
AVRAMOVIC, Nikola
MISKELJIN, Marko
POLJAK, AkoS

POOONO AWM E

[

KOSTIC, Strahinja
MILJKOVIC, Aleksa
VUKAJLOVIC, Veljko
JEFTENIC, Filip
BUKALOV, Nemanja
GENOVSKI, Aleksa
STEVANOVIC, Dimitrije
MILUTINOVIC, Milos
BRKLJAC, David
KEVRESAN, Adrian
SPASIC, Miljan

POOONOOAWNE

B

ZECEVIC, Djordje

STEFANOVIC, Marko
ZORKIC, Branislav
VUKANIC, Vukasin
PETKOVIC, Vladimir
GARDASEVIC, Veljko
BENACEK, Daniel
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=

BALZAM, Bence
2. VUKAJLOVIC, Vukasin

LOVRE, Nikola
STANICKOV, Djordije
SVILAR, Matej
URUMOVIC, Zivan
DAJAK, Matej

agrwnE

STANKOVIC, Aleksandar

®
D
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"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Swim Star"

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub "Startna kocka"

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk "Swim Star"
"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK,,Valis"Valjevo
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Plivacki ,,Klub"Becej
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Vojvodina N.Sad
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vinkovacki Pk

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vinkovacki Pk

Vreme Bodova

2:40.90
2:45.12
2:45.70
2:47.72
2:50.05
2:54.52
2:55.86
3:11.62
3:12.40
3:41.06
3:48.75

2:34.54
2:35.10
2:35.70
2:40.29
2:44.54
2:47.83
2:58.36
3:07.81
3:16.05
3:19.88
3:28.48

2:12.52
2:22.59
2:27.72
2:28.64
2:29.29
2:34.10
2:36.80
2:48.50

2:12.39
2:14.17

2:04.37
2:05.46
2:07.69
2:09.09
2:31.17

254
235
233
224
215
199
195
150
148

98

88

287
284
281
257
238
224
187
160
140
132
117

455
366
329
323
318
289
275
221

457
439

551
537
509
493
307

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Plivacki Savez Srbije
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